
I 

Smlouva o dílo 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansl-:ý zákoník, 
ve znění pozdějších předpis•\ 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 
Žerotínovo náměstí 617/9 
60177 Brno 
IČ:00216224 
Zastoupená: děkanem PřF, prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., 

(dále jen "olycdnatelc ') 

a 

enovation s.r.o. 
Sídlem Sokolovská 695/115b, Praha 8, 186 00 
IČ: 27909751 
Zastoupená: Mgr. Jiří Kviz 

(dáJe jen "zj;otoviteJ<) 

spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je Poskytováni poradensk:ých služeb k přípravě pod~ní žádosti do yýzvy 

Špičkový výzkum č.02_22_008 

2. Dílo bude předáno do 16. 1. 2023 

II. 

Cena dUa a platební podmínky 

1. Cena díla činí 200.000,- Kč bez DPH. Celková cena včetně 21 %DPH činí 242.000,- Kč. 

2. Cena díla bude zaplacena na základě výzvy k platbě - faktury vystavené zhotovitelem po provedeni díla. 

Splatnost faktury čirú třicet kalendářních dnú ode dne doručení faktury na kontaktrú adresu objednatele. 

III. 



~/I U I\J I 
S CI 

Provedení díla 

1. Zhotovitel je při zhotovování clila povinen pos tupovat s odbornou péčí, poule svých nejlepších znalostí 

a schopností a postu povat podle po!-..-ynů objednatele. 

2. Strany jsou si pii plněni clila povinny poskytoval součinnost. Objednatel p(cdá zhotoviteli veškeré 

požadované podklady pro vykonávanou činnos t. 

3. Místt:m zhotoven{ je Sokolovská 695/1 1 Sb, Praha 8, 186 00 

4. O sobou odpovědnou za plnění clila · 

Kontaktní osobou objednate.le je: 

5. Ve věcech .realizace díla strany standn.r:dnč komunik-ují prostřcdniclvim svých emailových ::tdres. 

v. 
Sankční ujednání 

1. V příp11dě nedodržení terminu zhotoveni a před!Írú řádně zhotoveného díla ze strany zhotovitele je 

zhotovitel povinen uhracli t objednateli smluvní pokuru ve výši 0,05 % z dílčí ceny díla za každý i započatý 

kalendáhú den prodleni 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotovjreli za prodlerú s úhradou ceny po sjednané lhů tc": splatnosli 

smluvní pohl tll z prodlení ve výši 0,05% z dluž né částky za každý, byť i započatý, den prodlerú, až do 

úplného z:~p l acení. 

3. Srrůuvní pokuta je splatná do čtrnácti kalcnd:Hních dnů ode dne uplamění. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na nálu:adu škody ani povinnost 

zhotovitele řádně dokončit dilo. 

VI. 

Ostatní ujednání 

1. Všedu1y inform~ce, získané v průběhu jednáni a při zh o tovování díla jsou důvěrného charakte.tt1 ve 

sm}'slu § 1730 odst. 2 občanského zákoník-u. 



MU fJ I 
S CI 
2. T~to smlouva a vztahy jí založené se řídí právem České republiky. K řešení případných sporl't z této 

smlouvy je příslušný Městský soud v Brně jako soud prvni instance. 

3. Tato smlouva mtlže být změněna po1.1Ze dohodou smluvních stran v písemné formě . 

4. Smluvni strany, betou na včdomí, že se na tuto smlouvu (d~le také jen " smlouva"), v souladu s § 2 odst. 

1 pism. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvdejr'lováni těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o xegistru smluv), ve zněrú pozdějších předpisú (dále také jen "ZRS"), 

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru sm luv (dále také jen "Reg.istr smluv"). Smlouva 

nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

V Praze, dne 2. 1. 2023 

snovat a on 
enovatlon s.r.o. 

Sokolovská 695/.l.i Sb, l.8ó 00 Pral1a 8 
tel.: +420 222. 523 549, www.enovation.a 

lČ: 27909751 , D1Č: CZ279097S1 

V Brně, dne 3. 1. 2023 

za objednatele 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 

·.·- ·. . ··t ,: 

. . ~:; ~:· ,· .... 




